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ALLEGATO 1 AVVISO VENTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30402 DEL  20/03/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 10/05/2012 AQ-BCE-13145 TINARI GIANFRANCO R PRETURO CENTRO STORICO                   892,10                     892,10  

2 21/06/2013 AQ-BCE-15304 BASILE MAURO R PETTINO PERIFERIA              17.444,78               18.336,88  

3 27/06/2013 AQ-BCE-15281 BASILE MAURO R PETTINO PERIFERIA              18.442,12               36.779,00  

4 29/09/2014 AQ-BCE-16880 COROS VINCENZO R CAPOLUOGO PERIFERIA                3.773,72               40.552,72  

5 03/02/2015 AQ-BCE-16371 NANNI PAOLO R PETTINO PERIFERIA              28.886,77               69.439,49  

6 30/06/2015 AQ-BCE-51645 QUADRUCCIO PAOLO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           280.793,27             350.232,76  

7 23/06/2016 AQ-BCE-60306 MARUCCI VINCENZO RSP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                   356,29             350.589,05  

8 29/11/2016 AQ-BCE-60119 MARUCCI VINCENZO RSP1 MONTICCHIO CENTRO STORICO              11.570,39             362.159,44  

9 16/01/2017 AQ-BCE-60304 CECILI LUDOVICO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              81.633,49             443.792,93  

10 16/01/2017 AQ-BCE-60532 ROSSI BRUNO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        1.241.188,70          1.684.981,63  

11 16/01/2017 AQ-BCE-60924 BALDASSARRE ANNALISA SP1 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO              21.312,28          1.706.293,91  

12 16/01/2017 AQ-BCE-61189 CARROZZA FRANCESCO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                7.475,29          1.713.769,20  

13 23/01/2017 AQ-BCE-20918 EQUIZI ORESTE VP ROIO PIANO CENTRO STORICO           128.824,24          1.842.593,44  

14 23/01/2017 AQ-BCE-20969 DI EUGENIO ELIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           456.251,42          2.298.844,86  

15 23/01/2017 AQ-BCE-20972 COTTURONE TONINA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           411.774,94          2.710.619,80  

16 03/02/2017 AQ-BCE-20748 LANI RIGOLETA VP SAN GREGORIO CENTRO STORICO           216.323,11          2.926.942,91  

17 03/02/2017 AQ-BCE-20980 BERNARDINI MARIA GRAZIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           214.190,42          3.141.133,33  

18 03/02/2017 AQ-BCE-51130 CAPANNOLO BARBARA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           849.428,01          3.990.561,34  

19 03/02/2017 AQ-BCE-60079 MICONI STEFANO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           141.106,17          4.131.667,51  

20 03/02/2017 AQ-BCE-60378 ROSSI ANDREA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           813.403,00          4.945.070,51  

21 03/02/2017 AQ-BCE-61169 RATINI TINA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO              60.868,54          5.005.939,05  

22 07/02/2017 AQ-BCE-60929 ERCOLE FEDERICO SP1 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO              42.342,27          5.048.281,32  

23 08/02/2017 AQ-BCE-20970 CICCONE MARIA PIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           694.554,61          5.742.835,93  

24 08/02/2017 AQ-BCE-20971 VENTURA TERENZIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           649.990,68          6.392.826,61  

25 17/02/2017 AQ-BCE-20614 GUBIOTTI ASCENZO VP SAN GREGORIO CENTRO STORICO           172.848,70          6.565.675,31  

26 27/02/2017 AQ-BCE-20187 PAPOLA ARIANNA SABRINA VP CAPOLUOGO PERIFERIA           336.570,08          6.902.245,39  

27 27/02/2017 AQ-BCE-20188 PAPOLA ARIANNA SABRINA VP CAPOLUOGO PERIFERIA              48.331,85          6.950.577,24  

28 02/03/2017 AQ-BCE-19347 BIASINI CHIARA VP CAPOLUOGO PERIFERIA        2.241.664,03          9.192.241,27  
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29 03/03/2017 AQ-BCE-51700 PERETTI  CARLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        1.912.677,48       11.104.918,75  

30 03/03/2017 AQ-BCE-52345 DE MARCHIS  CATERINA SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA                2.085,50       11.107.004,25  

31 03/03/2017 AQ-BCE-60303 FERELLA  SAVERIO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                7.815,76       11.114.820,01  

32 03/03/2017 AQ-BCE-51350 MICANTONIO ANTONIO SP2 ARISCHIA CENTRO STORICO              93.266,28       11.208.086,29  

33 03/03/2017 AQ-BCE-52450 FASCIANI  PAOLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        1.629.001,31       12.837.087,60  

34 03/03/2017 AQ-BCE-51500 CICCOZZI  ALESSANDRA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        5.832.651,97       18.669.739,57  

35 03/03/2017 AQ-BCE-60043 ROSSI PIERLUIGI SP2 PAGANICA CENTRO STORICO        1.858.687,03       20.528.426,60  

36 07/03/2017 AQ-MBAC-02868 IPPOLITI  AUGUSTO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           246.166,95       20.774.593,55  

37 07/03/2017 AQ-BCE-52040 SETTE  LUCA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           121.952,31       20.896.545,86  

38 07/03/2017 AQ-BCE-60767 BAIOCCO  ALBERTO SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO              22.112,98       20.918.658,84  

39 07/03/2017 AQ-BCE-60795 SEBASTIANI  MICHELE SP1 TEMPERA CENTRO STORICO              27.455,53       20.946.114,37  

40 07/03/2017 AQ-BCE-60968 VALDRAPPA  CONCETTA TERESA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                5.185,14       20.951.299,51  

41 07/03/2017 AQ-BCE-61172 BRUNO  BRUNELLA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                4.508,53       20.955.808,04  

42 07/03/2017 AQ-BCE-61198 SEBASTIANI  MICHELE SP1 TEMPERA CENTRO STORICO              19.157,13       20.974.965,17  

43 10/03/2017 AQ-BCE-60530 TATANANNI ANTONIO SP1 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO              16.803,70       20.991.768,87  

44 10/03/2017 AQ-BCE-52055 TESTARDI PIO SP2 RIPA CENTRO STORICO           411.282,19       21.403.051,06  

45 10/03/2017 AQ-BCE-52180 AVINO PASQUALE SP2 BAZZANO CENTRO STORICO           908.958,14       22.312.009,21  

46 10/03/2017 AQ-BCE-60009 MILANI GIORGIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           217.530,09       22.529.539,30  

47 10/03/2017 AQ-BCE-51150 SCIMIA LUANA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO        2.387.305,20       24.916.844,50  

48 10/03/2017 AQ-BCE-51895 COLAIANNI LUCIA SP2 ONNA CENTRO STORICO           857.982,90       25.774.827,40  

49 14/03/2017 AQ-BCE-53250 DOTTORE ERNESTA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           613.545,49       26.388.372,89  

50 15/03/2017 AQ-BCE-60655 PASQUALI GIACOMO SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA              34.890,30       26.423.263,19  

51 15/03/2017 AQ-BCE-60797 SABATINI GIOVANNA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              16.866,85       26.440.130,04  

52 15/03/2017 AQ-BCE-60979 CIPOLLONI ELENA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              77.153,72       26.517.283,76  

53 16/03/2017 AQ-BCE-52811 CARROZZA FRANCESCO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           105.391,80       26.622.675,56  

54 16/03/2017 AQ-BCE-53010 CARDUCCI ADOLFO SP1 ROIO POGGIO PERIFERIA                8.804,57       26.631.480,13  

55 16/03/2017 AQ-BCE-60522 TARQUINI RENZO SP2 BAZZANO CENTRO STORICO           532.030,08       27.163.510,21  

56 16/03/2017 AQ-BCE-60726 CARROZZI GIANNI SP2 CAMARDA CENTRO STORICO           481.272,05       27.644.782,26  

57 16/03/2017 AQ-BCE-60819 CERASOLI ANGELO SP2 ARISCHIA CENTRO STORICO        1.207.707,08       28.852.489,34  

58 16/03/2017 AQ-BCE-60845 SCARSELLA ROBERTA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              31.809,25       28.884.298,59  

59 16/03/2017 AQ-BCE-20977 ROMANO MARIA LUISA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           261.435,95       29.145.734,54  

60 16/03/2017 AQ-BCE-20978 USSORIO BRUNA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           389.411,37       29.535.145,91  

61 16/03/2017 AQ-BCE-20981 TORTORA FRANCESCO VP CAPOLUOGO PERIFERIA              83.653,35       29.618.799,26  

62 17/03/2017 AQ-BCE-61197 COLAIANNI GIUSEPPE SP1 ONNA CENTRO STORICO                   716,81       29.619.516,07  

63 17/03/2017 AQ-BCE-51995 DELL'ORTO VINCENZO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              19.766,62       29.639.282,69  
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64 17/03/2017 AQ-BCE-52385 MASTRANGELO FRANCA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           104.767,86       29.744.050,55  

65 17/03/2017 AQ-BCE-52775 SCASSA MARIANGELA SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO              21.990,41       29.766.040,97  

66 17/03/2017 AQ-BCE-60278 BAIOCCO ALBERTO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              20.070,29       29.786.111,26  

67 17/03/2017 AQ-BCE-60580 CARDUCCI ADOLFO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO              19.038,31       29.805.149,56  

68 17/03/2017 AQ-BCE-60612 DI PAOLO PAOLA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              12.046,33       29.817.195,90  

69 17/03/2017 AQ-BCE-60803 COLAIANNI GIUSEPPE SP1 ONNA CENTRO STORICO                8.366,12       29.825.562,02  

70 20/03/2017 AQ-BCE-60420 CINQUE CARLO SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO        2.903.314,75       32.728.876,77  

71 20/03/2017 AQ-BCE-19034 MARZIANI PALMIRA VP PAGANICA PERIFERIA           252.395,47       32.981.272,24  

72 20/03/2017 AQ-BCE-20617 STELLA BIANCA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO                8.647,91       32.989.920,15  

73 20/03/2017 AQ-BCE-60154 PECORI GIRALDI P. FRANCESCO S.J. SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           144.608,52       33.134.528,67  

 


